
U c h w a ł a nr VII/23/07

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie budowy pomnika Papieża Jana Pawła II w Brańszczyku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ) w późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Na wniosek Parafii Rzymskokatolickiej w Brańszczyku wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika 
Papieża Jana Pawła II na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 358 należącej do Parafii 
Rzymskokatolickiej w Brańszczyku 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/podpisano/
Przewodniczący
Rady Gminy
Sławomir Gałązka


